Республика Карелия
Прионежский муниципальный район
Администрация  Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 мая 2025 г.                                                                                № 21

Об аннулировании адреса объекта адресации в ФИАС
 и присвоении объекту адресации нового адреса

В целях актуализации и обеспечения полноты сведений об объектах адресации, содержащихся в государственном адресном реестре, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение», администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с недостоверностью адреса и сведений о нем аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующий адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Прионежский муниципальный район, Шелтозерское вепсское сельское поселение, село Шелтозеро, переулок Коммунальный, здание № 5. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: b868cee3-b180-4fa9-9518-3a76f0147c2c.
2. [bookmark: _GoBack]Присвоить новый адрес объекту адресации с кадастровым номером: 10:20:0000000:9728 - Российская Федерация, Республика Карелия, Прионежский муниципальный район, Шелтозерское вепсское сельское поселение, село Шелтозеро, переулок Коммунальный, сооружение № 5.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шелтозерского
вепсского сельского поселения		                                   И.М.Сафонова

image1.png